Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение градостроительного планирования и проектирования»

Ул Коровий Вал дом 9 Мосхва 119049 тел /факс (495) 775-81-11, www srosp ru, irrfo@srosp nj

ПРОТОКОЛ № 144
заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение градостроительного планирования и проектирования»

Место проведения: город Москва, ул. Коровий Вал, д. 9 «18» августа 2016 года
Время начала заседания: 11 часов 30 минут

Присутствовали: 6 из 6 (100 %) членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение градостроительного планирования и проектирования» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) - А.Б. Афаунов,
Заместитель Председателя Правления - С.А. Кононыхин,
Члены Правления - А.В. Дубков, М.Ю. Грудинин, И.М. Шнайдер, А.С. Кривов.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
Размещение денежных средств саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

градостроительного планирования и проектирования» в депозит ПАО «Сбербанк России» (ИНН
7707083893).

Выступил: А.Б. Афаунов.
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА - 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.Б. Афаунов
Предложил разместить денежные средства саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение
градостроительного планирования и проектирования» в размере 46 000 000 руб. 00 коп. (Сорок шесть
миллионов рублей 00 копеек) в депозит ПАО «Сбербанк России» (ИНН 7707083893).

Голосовали: ЗА - 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: разместить денежные средства саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение
градостроительного планирования и проектирования» в размере 46 000 000 руб. 00 коп. (Сорок шесть
миллионов рублей 00 копеек) в депозит ПАО «Сбербанк России» (ИНН 7707083893).